

هر روز با

فوتبال اصفهان

به وقت

گروه "فوتبال به وقت اصفهان" با روزنامه فوتبال اصفهان و رسانه های هواداری سپاهان و ذوب آهن هر روز مهمان ایرانی ها، طلایی دلان و سبز دلان است

صدای هر روز یاران سپاهانی

سبزینم

رسانه ای برای سبز دلان و هواداران باشگاه ذوب آهن

رسانه فوتبال استان اصفهان

شماره چهارمصد و سی و هفتم

یکشنبه، ۳۱ فروردین ۱۳۹۹

footballisfahan

سر مربی ذوب آهن در انتظار است

این استاندارد از بی کفایتی را باید حتما داشته باشید؟

محمد طیبی:

هواداران سپاهان به کمتر از قهرمانی راضی نیستند



رسول خطیبی: لغو بازی ها به سود جامعه فوتبال نیست



سرمری تیم فوتبال آلمینیوم اراک گفت: بعد از فروکش کردن شیوع ویروس، زمان کافی برای ادامه دادن به لیگها وجود دارد.

رسول خطیبی در گفتوگویی، با اشاره به شایعاتی مبنی بر احتمال لغو رقابت‌های لیگ یک و صعود دو تیم نخست جدول به لیگ برتر فصل آینده، اظهار داشت: من نمی‌دانم این مسائل از کجا مطرح شده، چون درست و حرفه‌ای نیست. لوئیس فن خال سرمری مطرح و سرشناس فوتبال هلند چند روز قبل گفته بود برخی از شیوع ویروس کرونا سوءاستفاده می‌کنند. تصورم این است که در ایران هم تعدادی به دنبال سوءاستفاده هستند.

وی افزود: در شرایط فعلی همه ما باید به فکر سلامتی جامعه باشیم، اما نمی‌توان باقی مسائل را فراموش کرد. اولویت همه ما سلامت جامعه و مجموعه فوتبال و همه رشته‌های است، اما به عقیده من، همان‌طور که دوستان در سازمان لیگ گفتند، بعد از فروکش کردن شیوع ویروس، زمان کافی برای ادامه دادن به لیگها وجود دارد. می‌توان فرصتی برای بدنسازی در نظر گرفت و سپس کار را ادامه داد.

خطیبی اضافه کرد: لغو بازی‌ها به سود جامعه فوتبال نیست. کسانی که پول خرج کردند، تلاش کردند، همه زحمت‌شان از بین می‌رود و سنگ روی سنگ بند نمی‌شود. برخی تیم‌ها، دولتی هستند و از حیف و میل شدن پول ترسی ندارند، اما اکثر باشگاه‌های لیگ برتر به صورت خصوصی اداره می‌شوند! و با لغو یکبار لیگ در این مقطع، پول‌شان نابود می‌شود. من خوشبین هستم امیدوارم از خرداد، بازی‌ها شروع شود.

سرمری آلمینیوم اراک همچنین تصریح کرد: یکی، دو باشگاه هستند که در این میان شیطنت می‌کنند و به دنبال آن هستند تا بازی‌ها را به حالت تعطیلی کامل بکشانند. تفکر این عده برای فوتبال خطرناک است. آن‌ها نمی‌دانند لغو کردن لیگ «ظلم» به خانواده فوتبال است. این افراد با ادعاهای خود، آبروی فوتبال را می‌برند و بهتر است که اصلا صحبت نکنند. آقایان نباید از شرایط پیش آمده سوءاستفاده کنند. اگر آن‌ها شرایط ما را داشتند، می‌گفتند بازی‌ها باید ادامه یابد، الان حرف‌هایشان فرق می‌کند.

خطیبی در نهایت گفت: هنوز برای من این سوال وجود دارد که چرا باید برخی برای لغو همه لیگ‌ها، روی باشگاه فشار بیاورند؟ آنها به دنبال چه سودی هستند و بابت چه مسئله ای این حرف‌ها را می‌زنند. این ظلم است که برخی بخواهند در این شرایط به دنبال صعود آسان به لیگ برتر باشند و تلاش باقی تیم‌ها را نادیده بگیرند. باید مقابل چنین تفکراتی ایستیم.

او ادامه داد: حتی اگر یک هفته دیگر از رقابت‌ها برگزار شود، ما به رده دوم جدول صعود می‌کنیم. اگر دو، سه هفته دیگر بازی‌ها ادامه یابد، شرایط مان بهتر هم می‌شود. آن وقت ببینیم این دوستان، باز هم از لغو لیگ یک صحبت می‌کنند یا نه. تاکید من این است که در شرایط فعلی همه باید به فکر سلامتی مردم باشیم، اما نه اینکه کلاباقی کارها را زمین بگذاریم. با وقفه یکی، دو ماهه، می‌توانیم پس از مه‌ار کرونا، بازی‌ها را ادامه بدهیم.

جواهر سوکای: فینال جام حذفی بسیار لذت بخش بود



شرایط در آلبانی وخیم نیست

وی با اشاره به اینکه هواداران سپاهان را دوست دارم، گفت: دلم برای آن‌ها تنگ شده، بهترین و بزرگترین خاطرات زندگی من از سوی هواداران سپاهان است.

مهاجم اسبق تیم فوتبال سپاهان در رابطه با شرایط تیم باشگاهی خود، اظهار کرد: کاپیتان تیم فلامورتاری هستم و با این تیم در سوپر لیگ آلبانی بازی می‌کنیم.

سوکای با بیان اینکه امیدوار است که ویروس کرونا تمام شود، گفت: این ویروس در آلبانی و در دو ماه گذشته تنها جان ۲۳ نفر را گرفته و شرایط وخیم نشده است.

فینال رافراموش نمیکنم

وی در پاسخ این سوال که کدام بازی در سپاهان برای تو خاطره انگیز تر است؟ تصریح کرد: در سال ۹۲ بازی فینال جام حذفی بین پرسپولیس و سپاهان در ورزشگاه آزادی که سپاهان قهرمان شد خیلی خاطره انگیز است و نباید آن را فراموش کنیم.

بازیکن تیم فوتبال فلامورتاری افزود: همچنین بازی سپاهان با استقلال در مسابقات لیگ قهرمانان آسیا که با پیروزی دو بر صفر سپاهان تمام شد از یاد نرفتنی است و در کل این دو پیروزی مقابل استقلال و پرسپولیس به یادماندنی است.

امیدوارم امسال به اصفهان بیایم

وی با بیان اینکه با بازیکنانی که با من در سپاهان بازی می‌کردند در ارتباط هستم، گفت: محرم نوید کیابهرترین بازیکن سپاهان برای همیشه است. او تکرار ناشدنی است.

بازیکن تیم فوتبال فلامورتاری در رابطه با بازگشت به اصفهان، اظهار کرد: آخرین بار در سال ۲۰۱۵ به اصفهان آمدم، امیدوارم امسال هم به این شهر زیبا بیایم.

سوکای در خصوص مربیگری در سپاهان، تصریح کرد: ۳۲ سال سن دارم و هنوز می‌توانم بازی کنم، بعد به مربیگری فکر خواهم کرد

دبیر کل کنفدراسیون فوتبال آسیا: هر طور شده جام های آسیایی باید برگزار شود



دبیر کل AFC تاکید کرد که لیگ قهرمانان آسیا و ای اف سی کاپ به هر شکلی که شده باید برگزار شوند.

قرار بود که پیش از پایان فصل جاری لیگ های منطقه غرب، تا مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا برگزار شود اما شیوع ویروس کرونا سبب شد تا پس از انجام دو بازی در مرحله گروهی، مسابقات به طور موقت لغو شوند. اما در گفتگویی اعلام کرده که لیگ قهرمانان آسیا و ای اف سی کاپ به هر شکلی که شده باید برگزار شوند چرا که در غیر این صورت ضرر سنگینی از بابت اسپانسرها و حامیان مالی وجود به وجود می‌آید.

وی همچنین در گفتگو با روزنامه البیان قطر عنوان کرد: به محض تائید وضعیت بهداشتی در کشورهای آسیایی، این دو مسابقات را از سر می‌گیریم. برگزاری بازی‌ها بدون تماشاگر را رد نمی‌کنیم و ممکن است تاریخ مورد نظر نیز مرداد ماه باشد که البته برنامه جدید را در پایان ماه اعلام خواهیم کرد. پس از این که اعلام شد تمام بازی‌های اردیبهشت و خرداد تعویق یافته‌اند، پیشنهادات زیادی به ما رسید و ما آن‌ها را بررسی می‌کنیم.

دبیر کل کنفدراسیون فوتبال آسیا برگزاری بازی‌ها به صورت متمرکز در یک کشور بی طرف را نیز رد نکرد. این در حالی است که ۴ نماینده ایران در لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۰ وضعیت خیلی خوبی ندارند و باید دید که در ادامه مسابقات گروهی چه عملکردی خواهند داشت.

سر مربی ذوب آهن در انتظار است



سر مربی مونته نگرویی ذوب آهن در انتظار اعلام برنامه لیگ برتر و بازگشت به اصفهان قرار دارد.

شیوع ویروس کرونا که باعث تعطیلی مسابقات لیگ برتر و تمرینات تیمها شده، با خروج بازیکنان و مربیان خارجی شاغل در ایران و سفر به کشور هایشان همراه بود و حالا منتظر اعلام برنامه سازمان لیگ هستند.

میودراگ رادولویچ، سر مربی مونته نگرویی ذوب آهن یکی از نفراتی است که با توجه به شیوع ویروس کرونا هنوز موفق نشده به ایران بازگردد و در حال حاضر خارج از کشور است و منتظر اعلام باشگاه ذوب آهن است تا به اصفهان بازگردد. مدیران باشگاه ذوب آهن، طبق قرارداد مدتی قبل درصدی از مطالبات سر مربی مونته نگرویی خود را پرداخت کردند.



فوتبال اصفهان

روزنامه فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان"

مدیریت: محمد کیهانی

رئیس شورای سیاست گذاری: احسان یار محمدی

مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضایی / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی

دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی -

امید قاسمیان / سرویس عکس: امیر حسین رضی - شهرام شریفی

محمد طیبی:

هواداران سپاهان به کمتر از قهرمانی راضی نیستند



وی در مورد سرنوشت ادامه لیگ هم عنوان کرد: نمی دانم شرایط به چه صورت است ولی به نظرم اگر امکان ادامه رقابتها وجود دارد و با صبر کردن و زمان دادن شرایط فراهم می شود بهتر است بازیها ادامه پیدا کند ولی اگر خطرناک است باید لیگ تعطیل شود و حتی جان یک انسان هم اگر قرار باشد به خطر بیافتد نمی ارزد. امیدوارم مسئولان بهترین تصمیم ممکن را بگیرند.

مدافع سپاهان در رابطه با اینکه می گویند در صورت نیمه کاره ماندن لیگ جام باید به تیم پرسپولیس داده شود هم گفت: اصلا این موضوع درست نیست چرا که هنوز ۹ بازی و ۲۷ امتیاز دیگر باقی مانده و در ادامه رقابتها هر اتفاقی ممکن است رخ دهد و این که وقتی هنوز قهرمان لیگ مشخص نشده به تیمی جام بدهند اتفاق جالبی نیست. ضمن اینکه ما هنوز منتظر رأی کمیته استیناف در خصوص بازی با پرسپولیس هستیم و هنوز نتیجه آن بازی هم قطعی نیست و ممکن است اختلاف از این هم کمتر شود. طیبی در پاسخ به اینکه کمیته استیناف چه حکمی باید برای آن بازی بدهد اظهار داشت: من نمی دانم چه حکمی باید داده شود و تخصصی در این زمینه ندارم ولی آنچه می دانم این است که ما واقعا قصد داشتیم مقابل پرسپولیس بازی کنیم و شرایطی که باعث شد دیر به ورزشگاه برویم دست خودمان نبود. ما کاملا آماده بازی بودیم و از صبح روز بازی که بیدار شدیم و حتی شب قبلش انگیزه زیادی داشتیم و لحظه شماری می کردیم که وارد زمین شویم ولی وقتی چند ساعت مانده به بازی اعلام می کنند بدون تماشاگر برگزار شود مشخص است که هوادار واکنش نشان می دهد. بالای ۲-۳ هزار نفر جلوی درب هتل مانع خروج ما شدند و حق هم داشتند ناراحت باشند چون بازی مهمی بود و از چند روز قبلش هم اعلام نکرده بودند شرایط اینچنین است.

وی افزود: ما وقتی ناراحتی هواداران را دیدیم خودمان هم ناراحت شدیم. باور کنید هر کاری لازم بود کردیم تا از هتل خارج شویم ولی شرایطش نبود.

این استاندارد از بی کفایتی را باید حتما داشته باشید؟

سامان موحدی راد

بعید می دانم واژه ای بتواند تحقیری که فوتبال ایران در مجامع بین المللی از رهگذر پرونده های مالی می شود را توصیف کند. انگار در خارج از ایران میان بازیکنان از کار افتاده و از رده خارج، رقابتی جهانی برای بستن بهترین قرارداد با تیم های ایران و همچنین افزایش رکورد دریافت بیشترین غرامت از محل شکایت از تیم های ایران در جریان است. هر چه بازیکن از رده خارج تر و ناکارآمدتر، احتمال نزدیک شدن به مبالغ هنگفتی از پول بیشتر. به همان میزان که در آن سوی آب رقابتی عالی برای بستن بهترین قرارداد با تیم های ایرانی و مدیران لایقش در جریان است، در ایران هم کمیته هایی تشکیل شده اند تا یکی یکی پرونده ها را رفع و رجوع کنند و در بهر به دنبال منابعی برای تأمین بدهی باشند.

تجربه نشان داده فرقی ندارد شما استقلالی یا پرسپولیسی باشی و وابسته به ساختار دولتی یا تیم متمدولی مثل تراکتور که توسط یک مولتی میلیاردر اداره می شود. در همه حالت های ممکن احتمال بستن قراردادی آبرومند و نزدیک به واقعیت که حق و حقوق باشگاه و بازیکن در آن به درستی استیفا شود، نزدیک به صفر است.

در جدیدترین مورد از موارد سریالی و فراوان فوتبال ایران، یک بازیکن بازنشسته، از کار افتاده و همراه با مصدومیت و مشکلات قلبی توانست از باشگاه تراکتور سازی ۸۰۰ هزار دلار غرامت بگیرد. کوین کنستانت، ستاره گینه ای که در ایران با برنده بازیکن سابق میلان تبلیغ می شد و رسانه ها او را در نقش یکی از ستاره های تکرار ناشدنی خارجی فوتبال ایران جا می زدند بدون حتی یک دقیقه بازی برای تراکتور از آنها ۸۰۰ هزار دلار دریافت کرد؛ رقمی که بعید است در هیچ کدام از قراردادهایش بابت کاری تا این حد سبک دریافت کرده باشد. در واقع می توان نحوه قرارداد بستن او با تراکتور را به عنوان یک کیس آموزشی در دانشگاه ها تدریس کرد.

به نظر می رسد در فوتبال ایران مهم نیست که شما دولتی هستید یا خصوصی، از هر بخشی که باشید مدل پول خرج کردن بی حساب و کتاب در همه جا جریان دارد. انگار اگر شما این استانداردها از بی کفایتی رانداشته باشید، نمی توانید در این بازی حضور پیدا کنید. برای عضویت در باشگاه مدیریت ایرانی در فوتبال باید همه این استانداردها را داشته باشید. چندان به دنبال ساختن زیرساخت برای باشگاه نباشید و تنها به دنبال ائتلاف منابع باشید. از باشگاهتان یک هویت پوشالی بسازید و ویرانه ای را برای بعدی ها بگذارید. بعید می دانم هیچ جای ایران به اندازه فوتبالش چنین ساختار یکدستی از مدیران و مؤثران را داشته باشد.